
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04 лекабря 2023 года № 628 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района Борский Самарской области от 16.05.2016 года № 390 

«О создании комиссии для установления необходимости ( отсутствия 
необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах на территории муниципального 
района Борский Самарской области.» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
района Борский Самарской области от 16.05.2016 года № 390, утвердить 
состав комиссии для установления необходимости (отсутствия 
необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории муниципального района Борский 
Самарской области в новой редакции согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы муниципального района Борский - Инченкова 
Владимира Семеновича. 

Глава муниципального 
района Борский Э.В.Ардабьев 

Мечкаев 21700 



Инченков 
Владимир Семенович 

Синельников 
Алексей Николаевич 

Мечкаев 
Сергей Владимирович 

Васильев 

Сергей Евгеньевич 

Климина Наталья Николаевна 

Самбольский 
Иван Леонидович 

Терещенко 
Светлана Игоревна 

Турбин 
Вячеслав 
Владимирович 

Туркин Петр 
Александрович 

Яковлева 
Вера Александровна 

Приложение 
к Постановлению администрации 

: ' муниципального района Борский 
Самарской области 

Шш^Лш®*»2023
 г о д а № 

| | \ и кадрового Ijj 
обеспечения L'ij Vv-'x^ //У/ 

- Первый заместитель,,. Главы муниципального 
т - » KJ ' у* * ^ района Борскии, председатель комиссии 

Заместитель Главы муниципального района 
Борский по ЖКХ, транспорту и дорожному 
хозяйству, заместитель председателя 

- Начальник отдела по ЖКХ и дорожному хозяйству, 
секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Глава сельского поселения Петровка 
муниципального района Борский (по согласованию) 

Глава сельского поселения Новоборское 
муниципального района Борский ( по согласованию) 

Глава сельского поселения Борское 
муниципального района Борский (по согласованию) 

Начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации муниципального 
района Борский 
- Глава сельского поселения Новый Кутулук 
муниципального района Борский ( по согласованию) 

-Руководитель МБУ «Служба заказчика» 

Глава сельского поселения Гвардейцы 
муниципального района Борский ( по согласованию) 

Представители многоквартирных домов 
муниципального района Борский ( по согласованию) 

Представители обслуживающих организаций (по 
согласованию) 



Представитель управления жилищного надзора и 
муниципального контроля государственной 
жилищной инспекции Самарской области ( по 
согласованию) 

Представитель некоммерческой организации 
«Региональный оператор Самарской области «Фонд 
капитального ремонта» ( по согласованию) 


